
深圳市赛格地产投资股份有限公司商业地产分公司物业招租公告信息表
序号 物业地址 物业名称 招租面积（平方米） 租赁期限（年） 承租条件 备注

1 福田区红荔路 群星广场裙楼A03 55.2 1 商业 2023.6.30到期

2 福田区南园路 青艺楼605 51.2 1 住宅 2023.6.30到期

3 华强北工业大厦 工业大厦四楼加建部分 213.82 1 商业

2023.6.30到期            
只用做信息公开，实际招
租按照深国资委〔2020

〕132 号文件执行

4 福田区振兴路 赛格工业区101栋一层A 40.4 1 单身公寓 2023.6.30到期

5 福田区红荔路 群星广场裙楼7楼整层 1105.03 1 商业
2023.7.19到期                                                                 

只用做信息公开，实际招
租按进场公开招租执行

6 福田区红荔路 群星广场地下室B2层 15 1 机房 2023.7.31到期

7 福田区南园路 青艺楼403 67.59 1 住宅 2023.8.31到期

8 福田区红荔路 群星广场A615、A616 113.25 1 办公 2023.8.31到期

上述信息公告期限为2023年5月18日起至2023年12月31日止；请意向承租人向我司报名并提交下列材料：①身份证明、营业执照等，②我司要求其他材
料；
我司地址：深圳市福田区群星广场A座39楼赛格地产商业分公司；联系人：刘先生  联系电话：0755-33088623


